


V roce 2017 organizace hospodařila s provozním příspěvkem od zřizovatele ve výši 8.150 tis. Kč. 
 
V průběhu roku 2017 byla dále organizaci schválena dotace Plzeňského kraje ve výši 25.100,- Kč 
z programu „Bezpečný kraj a prevence kriminality pro rok 2017“ na realizaci kurzu Sebeobrany 
(ne)jen pro ženy, který proběhl na podzim 2017 v Kulturním domě Klatovy ve spolupráci s Policií ČR.  
 
Organizace čerpala finanční prostředky na zajištění kulturní činnosti, provozu kina, zájmové činnosti      
a  provozu Černé věže včetně nutných oprav spravovaných objektů. 
 
Převážnou část výdajů tvoří náklady na půjčovné za filmy, úhrady za pořady, mzdové náklady a s nimi 
související zákonné pojištění. 
 
Největší změnou ve fungování Městského kulturního střediska Klatovy v roce 2017 byl přechod na 
nový on-line systém předprodeje a prodeje vstupenek dodávaný firmou Ticketware s.r.o. k 1.2.2017. 
 
Tato změna sebou přinesla i nutné náklady, kdy bylo nezbytné vybavit Kulturní dům a kina novými 
tiskárnami vstupenek a čtečkami vstupenek, protože systém Ticketware již nepodporoval stávající 
jehličkové tiskárny. Dále bylo nutné oba provozy zásobovat i samotnými termo vstupenkami a další 
náklady sebou přineslo zaškolení všech zaměstnanců na nový systém a samotná jeho implementace 
(všechny používané varianty rozvržení všech sálů) a nastavení www stránek kulturního domu i kin. 
 
Další výraznou změnou bylo vytvoření nového loga Městského kulturního střediska a nová tvář 
Měsíčních kulturních přehledů od března 2017, která je veřejností kladně hodnocena. 
 
Za rok 2017 organizace vytvořila hospodářský výsledek ve výši +264 tis. Kč, který bychom rádi po 
schválení zřizovatelem převedli do rezervního fondu účetní jednotky k jeho dalšímu využití. 
 



Adresa organizace:

IČ:

Telefon

Mail

Ředitel/ka organizace:

Seznam pracovišť - středisek

Kulturní dům Domažlická 767, 339 01 Klatovy 3
Kino Šumava Vídeňská 9, 339 01 Klatovy 4
Letní kino Dobrovského 154, 339 01 Klatovy 2
Černá věž nám. Míru 60, 339 01 Klatovy 1

Domažlická 767, Klatovy, 339 01

75060

376 370 911

info@mksklatovy.cz

Pracoviště - středisko 

ROZBOR HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Městské kulturní středisko Klatovy

za rok 2017

Adresa

Ing. Věra Schmidová

mailto:info@mksklatovy.cz


Organizace

dne: generoval:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady organizace - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Spotřeba materiálu 501     700 691 -9 98,71% 842 557

Spotřeba energie celkem 502     1 552 1 450 -102 93,41% 1 310 1 394

       z toho: elektrická energie         408 386 -22 94,65% 359 461

       z toho: plyn         196 183 -13 93,36% 148 167

       z toho: voda         70 72 2 102,74% 88 74

       z toho: teplo         878 809 -69 92,11% 714 692

Prodané zboží 504     37 37 0 100,78% 48 52

Opravy a udržování 511     400 389 -11 97,37% 718 1 143

Cestovné 512     4 3 -1 82,03% 2 6

Náklady na reprezentaci 513     5 4 -1 88,86% 4 3

Ostatní služby celkem 518     6 710 6 688 -22 99,67% 7 216 6 301

       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0

Mzdové náklady 521     5 600 5 470 -130 97,68% 4 829 4 408

Zákonné sociální pojištění 524     1 690 1 669 -21 98,77% 1 495 1 370

Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 90 91 1 101,41% 61 37

Daně a poplatky 531-539 2 2 -1 75,00% 3 10

Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0

Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 71 71 0 100,16% 112 86

Odpisy dlouhodobého majetku 551     194 194 0 99,79% 208 186

Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 3 0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558     222 222 0 100,21% 323 260

Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 4 0

Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0

Vnitropodnikové náklady         0 0 0 ------ 0 0

Náklady celkem         17 277 16 982 -295 98,30% 17 177 15 813

Výnosy organizace - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Výnosy z činnosti 601-649 9 050 9 020 -30 99,66% 9 808 8 280

Čerpání fondů 648     40 40 0 100,00% 25 0

Finanční výnosy 661-669 12 12 0 99,62% 28 45

Výnosy z transferů 671-672 8 175 8 175 0 100,00% 7 600 7 622

z toho: příspěvek na provoz od zřizovatele 672     8 150 8 150 0 100,00% 7 600 7 617

Vnitropodnikové výnosy         0 0 0 ------ 0 0

Výnosy celkem         17 277 17 247 -30 99,82% 17 462 15 947

Výsledek hospodaření před zdaněním         0 264 264 ------ 284 134

Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 12

Výsledek hospodaření po zdanění         0 264 264 ------ 284 122

LEDEN - PROSINEC 2017

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

29.1.2018

Organizace celkem

Organizace celkem



Organizace

dne: generoval:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - celkem účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Spotřeba materiálu 501     173 171 -2 98,84% 120 18

Spotřeba energie celkem 502     360 334 -26 92,88% 240 315

       z toho: elektrická energie         84 79 -5 94,02% 63 82

       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0

       z toho: voda         13 13 0 98,12% 13 13

       z toho: teplo         263 243 -20 92,25% 164 220

Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0

Opravy a udržování 511     0 0 0 ------ 0 0

Cestovné 512     2 1 -1 35,55% 0 3

Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 2 0

Ostatní služby celkem 518     318 313 -5 98,35% 508 531

       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0

Mzdové náklady 521     530 495 -35 93,40% 522 461

Zákonné sociální pojištění 524     107 103 -4 96,49% 134 128

Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 5 5 0 99,04% 5 3

Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0

Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0

Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 21 21 0 99,24% 18 27

Odpisy dlouhodobého majetku 551     0 0 0 ------ 0 0

Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558     0 0 0 ------ 2 10

Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0

Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0

Vnitropodnikové náklady         939 893 -46 95,13% 865 693

Náklady celkem         2 455 2 336 -119 95,16% 2 417 2 189

Výnosy střediska - celkem účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Výnosy z činnosti 601-649 1 055 1 049 -6 99,48% 1 238 1 141

Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0

Finanční výnosy 661-669 2 2 0 82,64% 2 5

Výnosy z transferů 671-672 1 003 1 003 0 100,01% 1 086 970

z toho: příspěvek na provoz od zřizovatele 672     978 978 0 100,00% 1 086 970

Vnitropodnikové výnosy         15 14 -1 90,22% 12 8

Výnosy celkem         2 075 2 068 -7 99,65% 2 338 2 124

Výsledek hospodaření před zdaněním         -380 -269 111 70,67% -78 -65

Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění         -380 -269 111 70,67% -78 -65

LEDEN - PROSINEC 2017

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

29.1.2018

01 - Kurzy, kroužky, zájmová činnost

Kurzy, kroužky



Organizace

dne: generoval:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - celkem účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Spotřeba materiálu 501     167 165 -2 98,77% 160 198

Spotřeba energie celkem 502     360 334 -26 92,88% 501 414

       z toho: elektrická energie         84 79 -5 94,02% 111 161

       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0

       z toho: voda         13 13 0 98,12% 29 19

       z toho: teplo         263 243 -20 92,25% 361 234

Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0

Opravy a udržování 511     0 0 0 ------ 0 1

Cestovné 512     0 0 0 ------ 1 0

Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 1 1

Ostatní služby celkem 518     2 705 2 701 -4 99,84% 3 203 2 437

       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0

Mzdové náklady 521     1 340 1 319 -21 98,47% 1 225 1 212

Zákonné sociální pojištění 524     390 387 -3 99,16% 370 387

Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 22 23 1 103,05% 16 14

Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0

Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0

Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 2 2 0 96,70% 0 0

Odpisy dlouhodobého majetku 551     0 0 0 ------ 0 0

Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558     5 5 0 99,80% 40 0

Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0

Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0

Vnitropodnikové náklady         2 374 2 401 27 101,13% 2 034 1 883

Náklady celkem         7 365 7 336 -29 99,61% 7 551 6 546

Výnosy střediska - celkem účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Výnosy z činnosti 601-649 2 150 2 144 -6 99,74% 2 686 1 721

Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0

Finanční výnosy 661-669 10 10 0 100,00% 12 0

Výnosy z transferů 671-672 4 727 4 727 0 100,00% 4 697 4 725

z toho: příspěvek na provoz od zřizovatele 672     4 727 4 727 0 100,00% 4 697 4 720

Vnitropodnikové výnosy         38 36 -2 95,71% 29 23

Výnosy celkem         6 925 6 918 -7 99,89% 7 424 6 469

Výsledek hospodaření před zdaněním         -440 -419 21 95,17% -127 -77

Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění         -440 -419 21 95,17% -127 -77

LEDEN - PROSINEC 2017

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

29.1.2018

02 - Pořady, akce, výstavy

Pořady, akce



Organizace

dne: generoval:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - celkem účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Spotřeba materiálu 501     309 307 -2 99,24% 369 252

Spotřeba energií celkem 502     121 111 -10 92,11% 55 52

       z toho: elektrická energie         28 26 -2 94,02% 17 16

       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0

       z toho: voda         4 4 0 106,29% 3 2

       z toho: teplo         89 81 -8 90,87% 36 34

Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0

Opravy a udržování 511     365 362 -3 99,25% 645 1 051

Cestovné 512     2 2 0 123,00% 1 1

Náklady na reprezentaci 513     5 4 -1 88,86% 1 2

Ostatní služby celkem 518     1 145 1 142 -3 99,72% 1 058 1 048

       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0

Mzdové náklady 521     2 420 2 391 -29 98,81% 1 803 1 401

Zákonné sociální pojištění 524     804 800 -4 99,52% 598 452

Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 45 46 1 102,66% 26 9

Daně a poplatky 531-539 2 2 -1 75,00% 2 10

Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0

Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 47 47 0 100,60% 51 36

Odpisy dlouhodobého majetku 551     187 186 -1 99,67% 201 179

Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558     181 181 0 100,14% 272 153

Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 4 0

Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0

Vnitropodnikové náklady         -5 633 -5 583 50 99,11% -5 086 -4 658

Náklady celkem         0 0 0 ------ 0 -12

Výnosy střediska - celkem účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Výnosy z činnosti 601-649 50 44 -6 88,56% 35 16

Čerpání fondů 648     40 40 0 100,00% 25 0

Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 13 40

Výnosy z transferů 671-672 0 0 0 ------ 0 0

z toho: příspěvek na provoz od zřizovatele 672     0 0 0 ------ 0 0

Vnitropodnikové výnosy         -90 -85 5 93,98% -73 -56

Výnosy celkem         0 0 0 ------ 0 0

Výsledek hospodaření před zdaněním         0 0 0 ------ 0 12

Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 12

Výsledek hospodaření po zdanění         0 0 0 ------ 0 0

LEDEN - PROSINEC 2017

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

29.1.2018

03 - Správa

Správa



Organizace

dne: generoval:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - celkem účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Spotřeba materiálu 501     0 0 0 ------ 3 5

Spotřeba energie celkem 502     360 334 -26 92,88% 206 290

       z toho: elektrická energie         84 79 -5 94,02% 41 74

       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0

       z toho: voda         13 13 0 98,12% 11 12

       z toho: teplo         263 243 -20 92,25% 154 204

Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0

Opravy a udržování 511     15 14 -1 95,96% 59 0

Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 0

Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0

Ostatní služby celkem 518     115 110 -5 95,48% 54 107

       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0

Mzdové náklady 521     60 54 -6 90,07% 320 345

Zákonné sociální pojištění 524     21 18 -3 87,81% 110 113

Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 1 1 0 108,00% 5 4

Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0

Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0

Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 0 0 0 ------ 0 0

Odpisy dlouhodobého majetku 551     0 0 0 ------ 0 0

Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 3 0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558     0 0 0 ------ 0 0

Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0

Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0

Vnitropodnikové náklady         106 112 6 105,34% 559 541

Náklady celkem         678 644 -34 94,95% 1 319 1 405

Výnosy střediska - celkem účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Výnosy z činnosti 601-649 1 595 1 588 -7 99,55% 1 746 1 719

Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0

Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0

Výnosy z transferů 671-672 0 0 0 ------ 0 0

z toho: příspěvek na provoz od zřizovatele 672     0 0 0 ------ 0 0

Vnitropodnikové výnosy         2 2 0 84,58% 8 6

Výnosy celkem         1 597 1 589 -8 99,53% 1 754 1 725

Výsledek hospodaření před zdaněním         919 946 27 102,90% 434 320

Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění         919 946 27 102,90% 434 320

LEDEN - PROSINEC 2017

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

29.1.2018

09 - Pronájmy, výlepy

Pronájmy, výlepy



Organizace

dne: generoval:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - celkem účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Spotřeba materiálu 501     47 46 -1 97,04% 187 63

Spotřeba energie celkem 502     333 320 -13 95,98% 292 305

       z toho: elektrická energie         110 107 -3 97,46% 112 109

       z toho: plyn         196 183 -13 93,36% 148 167

       z toho: voda         27 29 2 108,89% 32 29

       z toho: teplo         0 0 0 ------ 0 0

Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0

Opravy a udržování 511     10 5 -5 52,65% 5 40

Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 2

Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0

Ostatní služby celkem 518     2 415 2 411 -4 99,85% 2 375 2 150

       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0

Mzdové náklady 521     1 080 1 049 -31 97,10% 865 881

Zákonné sociální pojištění 524     345 341 -4 98,71% 280 284

Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 16 16 0 98,59% 9 7

Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 1 0

Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0

Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 1 1 0 101,10% 0 14

Odpisy dlouhodobého majetku 551     7 7 0 102,86% 7 7

Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558     36 36 0 100,63% 6 64

Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0

Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0

Vnitropodnikové náklady         1 913 1 898 -15 99,23% 1 475 1 371

Náklady celkem         6 203 6 130 -73 98,82% 5 503 5 188

Výnosy střediska - celkem účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Výnosy z činnosti 601-649 3 710 3 704 -6 99,84% 3 596 3 183

Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0

Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0

Výnosy z transferů 671-672 2 363 2 363 0 100,00% 1 818 1 927

z toho: příspěvek na provoz od zřizovatele 672     2 363 2 363 0 100,00% 1 818 1 927

Vnitropodnikové výnosy         31 29 -2 92,77% 21 16

Výnosy celkem         6 104 6 096 -8 99,86% 5 436 5 126

Výsledek hospodaření před zdaněním         -99 -34 65 34,10% -68 -62

Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění         -99 -34 65 34,10% -68 -62

LEDEN - PROSINEC 2017

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

29.1.2018

14,15 - kino Šumava, Letní kino

Kina



Organizace

dne: generoval:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - celkem účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Spotřeba materiálu 501     4 3 -1 69,70% 3 22

Spotřeba energie celkem 502     18 16 -2 87,17% 15 18

       z toho: elektrická energie         18 16 -2 87,17% 15 18

       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0

       z toho: voda         0 0 0 ------ 0 0

       z toho: teplo         0 0 0 ------ 0 0

Prodané zboží 504     37 37 0 100,78% 48 52

Opravy a udržování 511     10 8 -2 75,68% 9 52

Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 0

Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0

Ostatní služby celkem 518     12 12 0 96,59% 18 27

       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0

Mzdové náklady 521     170 161 -9 94,94% 94 107

Zákonné sociální pojištění 524     23 20 -3 87,77% 2 6

Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 1 1 0 59,40% 0 0

Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0

Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0

Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 0 0 0 ------ 43 9

Odpisy dlouhodobého majetku 551     0 0 0 ------ 0 0

Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558     0 0 0 ------ 3 32

Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0

Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0

Vnitropodnikové náklady         301 279 -22 92,74% 153 171

Náklady celkem         576 536 -40 93,13% 387 496

Výnosy střediska - celkem účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2016 skuteč.2015

Výnosy z činnosti 601-649 490 490 0 99,96% 508 500

Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0

Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0

Výnosy z transferů 671-672 82 82 0 100,00% 0 0

z toho: příspěvek na provoz od zřizovatele 672     82 82 0 100,00% 0 0

Vnitropodnikové výnosy         4 4 0 105,73% 2 2

Výnosy celkem         576 576 0 100,00% 510 502

Výsledek hospodaření před zdaněním         0 40 40 ------ 123 6

Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění         0 40 40 ------ 123 6

LEDEN - PROSINEC 2017

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

29.1.2018

16 - Černá věž

Černá věž



Zásoby Stav k 1.1.2017 nákup spotřeba Stav k 31.12.2017 Stav k 31.12.2016

Materiál 36 275 81 310 83 756 33 829 36 275

Výrobky 0 0 0 0 0

Zboží 45 811 49 129 37 612 57 328 45 811

Celkem 82 086 130 439 121 368 91 157 82 086

Obchodní pohledávky Stav k 1.1.2017 Stav k 31.12.2017 Stav k 31.12.2016

Do lhůty splatnosti 177 079 127 642 177 079

Po lhůtě splatnosti 176 060 121 171 176 060

z toho nad 12 měsíců 0 0 0

Tržby - posledních 12 měsíců 9 019 636

Obchodní závazky Stav k 1.1.2017 Stav k 31.12.2017 Stav k 31.12.2016

Do lhůty splatnosti 322 478 253 659 322 478

Po lhůtě splatnosti 17 707 -15 412 17 707

z toho: nad 12 měsíců 0 0 0

Významné položky účtu 518 - Ostatní služby:
Druh služby Částka
úhrada pořadů 2168274,00
půjčovné - filmy 2046729,00
propagace, reklama 266759,00

poplatky OSA 159687,00

úhrada kurzů lektorům 155500,00

příspěvek na závodní stravování 136966,00

nájemné 125920,00

servis a pronájem kopírek 113850,00

telefony 108764,00
servis výpočetní techniky 101059,00
požární hlídky 68880,00
revize 61147,00
přepravné - zájmová činnost 50584,00
poštovné 34017,00
školení zaměstnanců 28299,00
odpadové hospodářství 27223,00
odvod do státního fondu 22778,00
ubytování, stravné 18965,00
Celkem 5695401,00

Doplňující informace k účetní závěrce příspěvkové organizace za rok 2017 (v Kč)

Doplňující info



Vyhodnocení závazných ukazatelů příspěvkové organizace za rok 2017 (v Kč)

Analýza platů

Platy
Přepočtený počet 

pracovníků
Platy

Přepočtený počet 

pracovníků

Platová třída 1
Platová třída 2 186 930 1 214 721 1
Platová třída 3 207 268 1 228 949 1
Platová třída 4
Platová třída 5
Platová třída 6 275 590 1 293 643 1
Platová třída 7 1 060 309 4 1 297 545 4,167
Platová třída 8 1 466 580 4,833 1 375 019 3,917
Platová třída 9 220 971 0,917 306 803 1
Platová třída 10 279 518 0,917 350 524 1
Platová třída 11 357 150 1 478 324 1
Platová třída 12
Dohody 750 984 3,848 904 967 3,613
Náhrady mezd v době nemoci 21 684 18 115 

Celkem 4 826 984 18,515 5 468 610 17,697

Schválený limit na platy 4 805 000 5 600 000 

Položka Pořizovací cena Oprávky Zůstatková cena Roční odpis

Odpisová skupina 1 0 0 0 0 
Odpisová skupina 2 1 035 461 604 512 430 950 114 275 
Odpisová skupina 3 416 818 199 208 217 610 36 240 
Odpisová skupina 4 588 648 514 194 74 454 27 924 
Odpisová skupina 5 0 0 0 0 
Odpisová skupina 6 937 621 22 440 915 181 15 149 

Celkem za rok 2017 193 588 

Plán odpisů dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku organizace v roce 2017

Položka

Minulé období - rok 2016 Běžné období - rok 2017

Závazné ukazatele



Odvody celkem: Plán 2017 Skutečnost 2017 Finanční vypořádání

odvod z provozu 0 0 0 

odvod z investičního fondu 0 0 0 

úhrada nájemného 0 0 0 

Příspěvky zřizovatele celkem: Plán 2017 Skutečnost 2017 Finanční vypořádání

příspěvek na provoz 8 150 000 8 150 000   0 

příspěvek do Fondu investic 0 0 0 

ostatní účelové příspěvky 25 100 25 100 0 

Hospodářský výsledek Plán 2017 Skutečnost 2017

- z hlavní činnosti 0 264 201 

- z hospodářské činnosti 0 0 

Celkem (dle Výkazu zisku a ztráty) 0 264 201 

- položky upravující HV 0 0 

Upravený HV k rozdělení do fondů 0 264 201 

Ztráta z hospodaření celkem Plán 2017 Skutečnost 2017

v tom krytí ztráty: 0 0 

- na vrub zůstatku rez. fondu organizace 0 0 

- z rozpočtu zřizovatele 0 0 

- úhradou jiným způsobem 0 0 

Ukazatel Stav k 31.12.2017 Příděl ze ZVH Stav fondu po přídělu

Rezervní fond 340 235 264 201 604 436 

Fond odměn 217 601 0 0 

Investiční fond 410 778 0 0 

Fond kulturních a sociálních potřeb 14 008 0 0 

Celkem příděly 264 201 

Návrh na finanční vypořádání příspěvkové organizace za rok 2017

Přehled o výsledku hospodaření příspěvkové organizace k 31.12.2017

Návrh na krytí zhoršeného výsledku hospodaření organizace k 31.12.2017

Návrh na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření organizace k 31.12.2017

Finanční vypořádání



Středisko 01 – kurzy, kroužky, zájmová činnost 
 
Toto středisko zajišťuje především zájmovou činnost pro děti, mládež, dospělé, ale i pro seniory. 
 
V roce 2017 navštěvovalo těchto 14 kroužků téměř 400 jejich účastníků: 
 

1. Mažoretky Modern 
2. Country pro seniory 
3. Round dance – Latina a standard tance 
4. Square dance 
5. Tennessee 
6. Společenský tanec 
7. Fotoklub 
8. Loutkový soubor Brouček 
9. Šermdivadlo Clatonia 
10. Kondiční cvičení 
11. Filatelisté 
12. Taneční skupina Modern 
13. Orientální a břišní tance 
14. Paličkování 

 
Naprostou novinkou pro kurzy na podzim roku 2017 byl Kurz sebeobrany (ne)jen pro ženy.  
Kurz byl připravován ve spolupráci s Policií ČR a byl finančně podpořen dotací z rozpočtu Plzeňského 
kraje – program „Bezpečný kraj a prevence kriminality pro rok 2017“ – částkou 25.100,-- Kč. 
Kurz měl takový úspěch, že v současné době probíhají jeho opakovací lekce, a další kurz v jeho 
rozšířeném rozsahu je již teď naplánován na jaro 2018. 
 
Již tradiční prázdninový příměstský taneční tábor byl v roce 2017 pojat ve stylu „Afro kemp“. Děvčata 
a chlapci pod vedením zkušených lektorek nacvičili několik tanečních choreografií, mažoretkových 
choreografií (s hůlkou i pompony), sami si vyrobili taneční kostýmy a hudební nástroje (afro bubínky)  
i banner na závěrečné vystoupení pro své rodiče. Vyvrcholením celého kempu byl výlet autobusem 
do Kašperských hor, konkrétně na hrad Kašperk a do Informačního centra Národního parku Šumava, 
dále filmové představení dle vlastního výběru v kině Šumava, a dětmi oblíbená „přespávačka“ přímo 
v budově Kulturního domu.  
 
V průběhu podzimu 2017 proběhl další běh širokou veřejností oblíbeného kurzu Tanečních pro 
dospělé  - začátečníci a pokročilí – pod vedením zkušeného tanečního mistra Jiřího Hájka. 
 
Pod jeho vedením pokračovala dalšími lekcemi i Tančírna – taneční lekce pro širokou veřejnost.  
 
 
Investice, opravy a vybavení střediska: 
 

 hedvábné závoje a hedvábné vějíře pro Kurz orientálních a břišních tanců 
 nové kostýmy pro všechny 4 sekce Taneční skupiny Modern 
 nové kulisy, látky na kostýmy a zbraně pro Šermdivadlo Clatonia 
 kostýmové vybavení pro Minimažoretky Modern 
 ušití scény a kostýmů pro nové pohádky Loutkové scény Brouček „Tomáš a Majoránka“ a „Tři 

přání“ 
 materiálové vybavení na příměstský taneční tábor „Afro kemp“ 
 žíněnky na víceúčelový sál 



 balanční čočky pro kurz Kondičního cvičení 
 cvičební pomůcky do Kurzu sebeobrany – taktická pera, odražeče, tatami, helmy pro 

figuranty, osobní alarmy, obranné spreje 
 



Středisko 02 - pořady, akce, výstavy 
 
Na tomto středisku jsou zachyceny náklady a výnosy, které bezprostředně souvisí s pořádáním akcí, 
pořadů a výstav.  
 
Během 1. pololetí 2017 MKS připravilo pro veřejnost celkem téměř tři desítky vlastních akcí, skládající 
se zejména z koncertů s různou cílovou skupinou diváků.   
 
Kulturní pořady roku 2017 byly zahájeny již oslavami Nového roku, dále pak pokračovaly koncerty 
v Kulturním domě, akcemi na náměstí, pořady na klatovské radnici, v Renesančním dvorku klatovské 
radnice a také v Letním kině a dalších prostorách.  
 
V rámci těchto pořadů odstartoval na jaře také XVII. ročník MFKH, který se představil  v první 
polovině roku 2017 třemi koncerty vážné hudby na klatovské radnici, a to i s hvězdným i 
mezinárodním obsazením jako například Duo Lyriko a herec Josef Somr nebo japonská sopranistka 
Nao Higano spolu  s vietnamskou skladatelkou a klavíristkou Hoang Thi Kieu Anh.  
 
V dubnu MKS zajišťovalo doprovodný kulturní program na klatovském náměstí v rámci velikonočních 
trhů pořádaných Městem Klatovy nazvaný „Velikonoce na náměstí“. Během prvního dne se 
představily téměř všechny dětské pěvecké sbory ze všech klatovských MŠ a ZŠ, dále pak hudební 
obory ZUŠ Klatovy a klatovské zájmové kroužky. Druhý den pokračoval program dětskou diskotékou a 
velikonoční show s volným vstupem pro širokou veřejnost.   
 
Během prvního pololetí 2017 se v Kulturním domě uskutečnily tradiční akce jako například Festival 
dechovek či Ples seniorů, dětská představení  i koncerty pro různé cílové skupiny diváků. Kromě toho 
se podařilo MKS zapojit klatovský Kulturní dům do dvou celorepublikových tour pouze s několika 
zastávkami v rámci ČR, a to kapely Škwor a zpěvačky Lenny.  
 
Další velmi úspěšnou akcí bylo zapojení MKS Klatovy do jedné ze zastávek projektu Seznam se 
bezpečně společnosti Seznam.cz. Cílem tohoto projektu je především osvěta, ukazovat ve spolupráci 
s policií a s dalšími odborníky, že na internetu je potřeba být obezřetný. Cílovou skupinou jsou děti         
2. stupně základních škol. Projekt je realizován na vybraných místech v rámci celé ČR formou besed, 
kterým předchází promítání filmů natočených podle skutečných případů, kde došlo ke zneužívání 
mladistvých prostřednictvím internetu a upozorňují tak na rizika spojená s využíváním internetu                
a populárních sociálních sítí. Na těchto besedách doprovází odborníky vždy i některý z ambasadorů 
tohoto projektu, většinou se jedná o mezi dospívajícími populární mediální osobnost. Z klatovské 
besedy máme velmi pozitivní reakce, a to zejména z řad učitelů, kteří se této akce účastnili. 
V navázané spolupráci se Seznam.cz budeme nadále pokračovat. 
 
V červnu MKS uspořádalo ve spolupráci s klatovským Klubem přátel Klatovska  již 6. ročník  
"Divadelních slavností", a to v Letním kině a na klatovské Hůrce v prostoru zříceniny kostela sv. Anny.  
 
Během 2. pololetí 2017 MKS připravilo pro veřejnost celkem 38 jednotlivých akcí v rámci 24 cyklů 
vlastních pořadů, skládající se převážně z koncertů s různou cílovou skupinou diváků.   
 
Kulturní pořady druhé poloviny roku 2017 probíhaly jak na klatovském náměstí, tak v prostoru areálu 
campu lázně Klatovy, v Letním kině, v prostoru renesančního dvorku klatovské radnice, v sále klatovské 
radnice, v Jezuitském kostele a samozřejmě zejména přímo v Kulturním domě.  
 
První červencový víkend byl ve znamení třetího ročníku multižánrového festivalu Strýc of Klatovy, který 
proběhl na několika stage v rámci Klatov. Představilo se 15 kapel, a to nejen z České republiky, ale i ze 
zahraničí. Headlinerem pro rok 2017 byla známá kapela Prago Union. 



 
Druhý červencový víkend pořádalo MKS v Letním kině tradiční  Klatovskou pouťovou heligonku, kde se 
během dvou dnů představilo celkem 9 souborů.  
 
Třetí červencová sobota byla věnována druhému ročníku rodinného festivalu Open air Lázně Klatovy, 
kde se nám představili účinkující poslouchaní zejména mládeží a staršími dětmi. V rámci festivalu MKS 
zajistilo i doprovodný program, který byl ještě bohatší než ve svém prvním roce konání, a to formou 
různých venkovních aktivit, her, workshopů pro děti i rodiče. Mediálním partnerem bylo opět 
osvědčené Hitrádio FM Plus, spolupracovaly i další klatovské zájmové organizace jako DDM Klatovy 
nebo Freelance People Klatovy. Celý line-up byl v tomto roce tvořen ve spolupráci s hudební 
agenturou Championship Music, která zastupuje a spolupracuje s vybranými umělci, kteří ve svých 
výkonech dosahují velice dobrých výsledků. Hlavní hvězdou tohoto festivalu byl nejpopulárnější český 
interpret současného hip hopu/popu/rnb BEN CRISTOVAO, který má na kontě vždy vyprodané kluby 
a miliony shlédnutí na YouTube. Program byl doplněn i o další interprety a závěrečnou diskotéku pro 
mládež. 
 
V letních měsících se uskutečnilo celkem 6 koncertů v rámci Letních hudebních střed na klatovském 
náměstí, kde se představily jak mladé začínající kapely, tak tradiční a veřejnosti již dobře známé kapely, 
ale také i dechové hudby. Program tímto pokryl všechny věkové kategorie potenciálních posluchačů.  
 
Dalším letním pořadem byla Hudba v renesančním dvorku, kde se během 6ti pátečních večerů mohli 
diváci seznámit již s osvědčenými jmény naší hudební scény, jako např. opět Petrem Macháčkem                    
a Jakubem Šafrem v pořadu V barvách Semaforu, Chantal Poullain, Josefem Fouskem, Lenkou 
Dusilovou,   tak ale i například se začínajícími umělci jako byla kapela Vlny, která měla u místních 
posluchačů velký úspěch, přestože jim nebyla známá.  
 
Druhá srpnová sobota byla věnována příznivcům country hudby. MKS uspořádalo na klatovském 
náměstí Country odpoledne, kde zahráli široké veřejnosti klatovští Pilouni a následně legendární 
country                      a  bluegrassová  kapela  Forehand.   
 
Během letní sezóny se v roce 2017 na klatovském náměstí uskutečnily dokonce 4 velké koncerty pro 
širokou veřejnost, a to dva v červenci a dva v srpnu. První kapelou byl v půlce července klatovský 
Trautenberk, který má svou hudební kariéru v poslední době velmi dobře nastartovanou a účastní se 
nejvýznamnějších hudebních festivalů v rámci celé České republiky a na podiu se střídá s největšími 
hvězdami naší hudební scény, jako jsou například Harlej, Horkýže Slíže, Walda gang a další. Druhou 
červencovou kapelou byl Žlutý pes, kterému předskakovali klatovští Pelíškové. V srpnu měli občané 
příležitost navštívit zdarma na klatovském náměstí akustický koncert Ládi Křížka a na úplný závěr sezóny 
pokřtil klatovský LORD společně se svými hosty i fanoušky na klatovském náměstí své nové CD „Čekání 
na jaro“.  
 
V září pak Městské kulturní středisko Klatovy přivedlo do Klatov poprvé festival EKOMPILACE. 
EKOMPILACE je projekt na podporu třídění odpadu a na podporu nadějných regionálních kapel. 
Každoročně na sklonku léta je uspořádáno v rámci celé České republiky šest putovních jednodenních 
festivalů s doprovodným programem zaměřeným na šíření povědomí o třídění odpadu, recyklaci               
a uvědomělém chování k životnímu prostředí a s hudebním programem. Z klatovského regionu byla 
do projektu pozvána kapela HEAD DOWN. Ekompilační kapely vedla ve všech městech kapela 
WOHNOUT a také stále populárnější zpěvák a skladatel Thom Artway. Z tohoto projektu vzniklo CD se 
14-ti skladbami všech účinkujících a toto CD bylo k dispozici zdarma na všech festivalech 
EKOMPILACE. Během festivalu bylo možné navštívit doprovodný edukační program pro děti, mládež i 
dospělé. Od lektorů projektu SAMOSEBOU.CZ se veřejnost zábavnou formou měla možnost dozvědět 
spoustu novinek o životním prostředí a připraveny byly i různé workshopy a soutěže. Tento 
doprovodný program byl během celého odpoledne střídán s hudebním vystoupením účinkujících 



kapel.   
 
Na podzim pokračoval  XVII. ročník MFKH, který se představil  třemi koncerty vážné hudby, z toho se 
jeden odehrál v Jezuitském kostele u příležitosti Oslav Sv. Václava ve spolupráci se sborem Šumavan, 
další dva koncerty k významným státním svátkům v říjnu a v listopadu pak proběhly ve slavnostním 
sále na klatovské radnici. Jednou z účinkujících na těchto koncertech, jejíž klatovský koncert byl 
beznadějně zarezervován dlouho dopředu, byla žádaná sólistka světových pódií, sóloharfistka České 
filharmonie, profesorka Královské akademie v Bruselu a porotkyně prestižních harfových soutěží – 
světoznámá česká harfistka Jana Boušková. Na tomto koncertě se společně s paní Bouškovou 
představil i mladý český houslista, jeden z nejlepších houslistů své generace – Josef Špaček. Hře na 
housle se věnuje od svých šesti let. Studoval na prestižní škole Curtis Institute of Music ve Philadelphii, 
od září 2009 pokračoval ve svých studiích na Juilliard School v New Yorku a  v červnu 2011 nastoupil 
do České filharmonie na post koncertního mistra. Zvítězil v mnoha národních a mezinárodních 
soutěžích. V roce 2012 se stal laureátem světové houslové soutěže Královny Alžběty v Bruselu, která 
je odborníky považována za největší a nejnáročnější soutěž na světě s nejdelší historií. Josef Špaček je 
prvním českým houslistou, který se probojoval v této soutěži do finále. Vystupoval na významných 
pódiích          v Dánsku, Finsku, Německu, Anglii, Francii, USA, Švýcarsku, Japonsku, Polsku a Novém 
Zélandu.  
 
Co se týče samostatných koncertů populárních umělců, sólistů i kapel, uspořádalo MKS v tomto 
pololetí několik koncertů, a to zejména v rámci celorepublikových tour těchto vystupujících. 
Do klatovského Kulturního domu tak na podzim přivezli své koncerty Tomáš Klus, kapela Harlej, svůj 
koncert v náhradním termínu odehrála Lenka Filipová a vánoční koncert dovezl do Klatov Janek 
Ledecký, na kterém se společně s ním představilo Nostitzovo kvarteto a jako host pěvecký sbor 
Sedmikrásky ze ZUŠ  Klatovy  pod  vedením  Jaroslava Pletichy.   
 
Co se týče pořadů pro děti, MKS připravilo pro děti dětské představení „Písničkování“ s Majdou 
Reifovou a Petrem Vackem, dále připravilo MKS pro klatovské MŠ a ZŠ tradiční Zdobení vánočních 
stromečků v adventním čase tentokrát i s vánočním tvořením.  
 
Pro seniory MKS v listopadu uspořádalo tradiční Ples seniorů.  
 
V prosinci MKS zajišťovalo bohatý kulturní program, a to zejména na klatovském náměstí. Advent byl 
zahájen tradičním Rozsvícením vánočního stromečku na klatovském náměstí, kde se se svým 
programem představil pěvecký sbor Klatováček ze ZŠ Tolstého. Ve spolupráci s mediálním  partnerem 
Hitrádiem FM Plus MKS připravilo pro širokou veřejnost opět čertovský program na klatovském 
náměstí. Program na podiu doplnili svým hudebním i tanečním vystoupením žáci ZUŠ Klatovy. 
Druhou adventní neděli zajišťovalo MKSK program na klatovském náměstí, a to odpoledním 
koncertem vánočně laděného koncertu kapely Štreka a celodenní hudební produkcí reprodukované 
vánoční hudby. Třetí adventní neděli MKS opět zajišťovalo program na klatovském náměstí, a to 
odpoledním koncertem Tomáše Kočky & Orchestru a též celodenní hudební produkcí reprodukované 
vánoční hudby. Poslední předvánoční týden MKS zajišťovalo po celé tři dny celodenní program na 
klatovském náměstí, a to jak celodenní hudební produkcí reprodukované hudby, tak vystoupením 
sborů a souborů všech klatovských MŠ, ZŠ, ZUŠ a  zájmových organizací. MKS se také opět podílelo na 
zajištění akce Živý Betlém, pořádané Křesťanským společenstvím Klatovy a na akci Žehnání 
Betlémského světla společně s klatovskými skauty.  
  
Na úplný závěr roku 2017 MKS připravilo po krátké odmlce Silvestr v Kulturním domě, a to s kapelou 
Ukradený Vjecy, který byl velmi úspěšný a přitáhl značné množství návštěvníků.  
 
V oblasti výstavnictví bylo pro veřejnost během 1. pololetí 2017 realizováno celkem 6 výstav s různou 
tematikou. 



 
Pět výstav probíhalo tradičně v atriu Kulturního domu, a jedna nově i v prostorách chodby ve II. patře 
Kulturního domu.  
Do výstav byly aktivně zapojovány klatovské děti formou jejich výtvarných prací, např. děti ze ZŠ 
Čapkova, DDM Klatovy a také z klatovských školek. 
 
V průběhu Velikonoc bylo připraveno Velikonoční tvoření, kdy děti vyráběli různé velikonoční 
dekorace pod odborným vedením místních tvořilek. 
 
Další novinkou byl pro širokou veřejnost přístupný a velmi úspěšný odpolední kurz Jarního 
aranžování, kdy se pod vedením zkušené lektorky Hany Kindelmanové Šebestové návštěvníci učili 
vázat květiny v jarních aranžích. 
 
Velký ohlas si u návštěvníků získala výstava „Cíl byl jasný, Heydrich“, která probíhala v květnových 
dnech výročí této události a musela být pro velký zájem o týden prodloužena. Celkem výstavu 
navštívilo 1.900 návštěvníků a během jejího trvání se v Kulturním domě uskutečnilo pět besed 
souvisejících s danou tématikou. Velice nás těší, že výstavu navštěvovali především žáci druhého 
stupně základních škol a studenti středních škol, kteří ocenili i poutavý výklad o samotných 
historických okolnostech atentátu, následném období heydrichiády a odsunu klatovského židovského 
obyvatelstva.     
 
V průběhu 2. pololetí 2017 se v atriu Kulturního domu uskutečnily další zajímavé výstavy, jako např. 
výstava umělců z Jižních Čech nazvaná „S kapříkem ve znaku“, výstava abstraktních prací „Kde 
pramení Styx“ umělkyně Dagmar Janišové, nebo výstava básní „Poezie dvěma jazyky“ žákyně 
Gymnázia Klatovy Evelíny Kolářové. 
 
V nově používaném prostoru chodby ve II. patře Kulturního domu proběhla na podzim roku 2017 
výstava známého výtvarníka a držitele Českého lva pana Martina Kaisera nazvaná „Kaiser Na 
Provázku“. Jedná se o výstavu divadelních plakátů brněnského divadla Husa Na Provázku, která byla 
posléze z prostor Kulturního domu přesunuta do kina Šumava Klatovy, kde je k zhlédnutí dosud. 
 
Inovativně bylo v roce 2017 pojato tradiční Vánoční tvoření pro děti. Děti z klatovských mateřských 
škol a družin základních škol vytvářely přímo v prostorách Kulturního domu pod vedením zkušených 
lektorek vánoční ozdoby, které potom samy zavěšovaly na dva vánoční stromy umístěné v atriu.  
 
Velký zájem byl o kurz Vánočního aranžování floristky Hany Kindelmanové Šebestové, který musel být 
z tohoto důvodu přesunut z malého sálu do velkého sálu Kulturního domu.   
 
Jako každý rok se i roce 2017 uskutečnily výstavy „My a příroda“ ve spolupráci s Okresním 
mysliveckým sdružením a „Mykologická výstava“. 
 
V průběhu celého roku 2017 probíhaly i nadále na náměstí v Klatovech „Farmářské trhy“, na podzim 
pak navíc ve spolupráci s firmou Maso West a jejich tradičními zabijačkovými hody. Zároveň zde za 
podpory MAS Pošumaví byly představeny vítězné výrobky soutěže „Regionální potravina“. Úplnou 
novinkou byla kuchařská show „Ryba na talíři“ s ochutnávkou českých rybích specialit. 
 
  
 
   
 



Středisko 03 - správa 
 
Na tomto středisku se kumulují náklady na správní režii organizace (vedení organizace, ekonomický 
úsek, propagace).  
 
Komunikujeme pravidelně s veřejností i prostřednictvím facebooku a na našich webových stránkách.  
 
Návštěvnost webových stránek mksklatovy.cz od 24.2.2017 (kvůli přechodu na nové webové stránky) 
do 31.12.2017: 
Celkově 103.575 návštěv, z toho 41,14 % nových návštěv (lidé, kteří do té doby stránky nenavštívili)      
a 58,9% vracejících se návštěvníků. Tento počet návštěv byl od celkově 42.613 unikátních uživatelů 
internetu. 
 
Na facebooku bylo k 31. 12. 2017 – 1.481 „to se mi líbí“ stránky MKS Klatovy a 1.485 uživatelů 
stránku sleduje. Od 1.1.2017 počet uživatelů narostl o 439. Nejvyšší celkový dosah (tj. počet lidí, kteří 
viděli nějaký obsah stránky) byl 4.299 uživatelů. V průměru v roce 2017 to bylo 916 uživatelů.  
 
Na facebooku je největší aktivita zaznamenána u prezentovaných fotografií a videí z našich akcí                 
a hlavně jejich zákulisí. Průměrný projevený zájem u jednoho příspěvku je 218 uživatelů.  
 
Podle výsledků webu likelyzer.com je facebooková stránka MKS Klatovy hodnocena 82%. 
V hodnocení je zahrnut počet sledujících, forma komunikace, aktivita u příspěvků, aj. Podle stejného 
webu se facebook MKS Klatovy umístil v TOP 1% všech facebookových stránek. 
 
Každý měsíc vydáváme 2.500 ks výtisků kulturních přehledů, které distribuujeme v rámci Klatov. Naše 
pořady, akce a výstavy jsou pravidelně prezentovány společností FilmPro. 
 
Investice, opravy a vybavení střediska: 
 

 3 ks tiskárny vstupenek včetně odstřihové jednotky (nové vstupenky Ticketware) 
 2 ks PipBoy čtečky vstupenek (nové vstupenky Ticketware) 
 PC Lenovo – pokladna hlavní vchod 
 chladnička do hereckých šaten 
 pračka a chladnička – KD 
 2 ks reproduktorový box RH sound – KD 
 2 páry aktivní poslechové monitory M-Audio-AV42 – KD 
 notebook HP – KD 
 4 ks LCD monitory – KD 
 6 ks mikrofony Shure - KD 
 záznamové zařízení ZOOM - KD 
 case transportní - KD 
 2 ks reproduktorové stojany - KD 
 PC Comfor Office – velká zvuková kabina KD 
 výměna vadného panikového kování Assa Abloy – vchod KD „LS Brouček“ 
 kamenické práce na fasádě KD – odstranění grafiti 
 oprava vodoinstalace, výměna pisoáru a 2 ks umyvadel – KD 
 výměna zadních pružin – služební vůz Peugeot 
 oprava služebního vozidla Citroën Jumpy - rameno nápravy, modul ovládání motoru 

klimatizace 
 oprava systému DIRC (regulace tepla) – KD 
 výměna nefunkční klimatizace – velká zvuková kabina, Atrium - KD 



 oprava docházkového terminálu – KD 
 lakování stropu – velká šatna, hlavní vstup, venkovní podhled vstup – KD 
 malby, nátěr soklů a nátěr zábradlí, ochranné rohy – zadní vstup, zadní schodiště, WC II. NP, 

chodba II. NP, WC Brouček - KD 
 nová krycí plachta na mobilní pódium, krycí obaly na reproduktory 
 výměna čerpadla v bazénku u KD 
 oprava výtahu – KD 
 oprava nátěru fasády – boční vstup do KD 
 výměna nefunkčního boileru – WC kanceláře KD 
 oprava pánského WC II. NP 
 stavební práce na akci "Oprava krytiny a přespádování markýzy nad bočním vstupem (vstup od 

Lidlu) v KD Klatovy" 
 
 



Středisko 09 – pronájmy 
 
Během roku 2017 bylo realizováno celkem  38 pronájmů. Skladba těchto pronájmů byla následující: 
 
kulturní:  

 plesy – 6 (Ples Masowest, Pekařský ples, Rally ples, Městský bál, Drůbežářský ples, Ples 
Intertell)  

 maturitní plesy – 6 (Gymnázium 2x, Obchodní akademie, Střední průmyslová škola, Střední 
zemědělská a potravinářská škola, Střední zdravotnická škola) 

 hudební a divadelní produkce – 4 (Obrfest, Harlej, Duo Jamaha, Partička) 
 charitativní akce – 2 (Lenox – Na stojáka, Ples handicapovaných Lenox) 

 
vzdělávací:  

 školení -  9 (2x školení volebních komisí, 2x školení ke mzdovému programu Alfasoftware,  
3x účetní školení, 2x obchodní školení) 

 RNDr. Kateřina Vágnerová - Dětská vědecká konference - 1 
 
sportovní:  

 basket BK Klatovy – 1 (MČR veteránů) 
 šachklub TJ Sokol – 1 (O Pohár Města Klatovy)  
 jóga – 1 

 
ostatní:  

 Příměstský tábor – 1 
 Akademie řemesel – Okresní hospodářská komora – 1 
 Akademie 35 - ZŠ Tolstého – 1 
 Setkání přeshraničních firem – Region Nieder Bayern - 1 
 Bilanční diagnostika - 2  
 Náborová kampaň - 1 

 
 
MKS má uzavřené i dlouhodobé pronájmy - M&P Catering s.r.o., Ing. Zuzana Palátová (jazyková 
škola). 
MKS LED Promotion s.r.o. - k 30.6.2017 byl ze strany společnosti MKS LED Promotion s.r.o. provoz 
LED obrazovky ukončen. 
 
Investice, opravy a vybavení střediska: 
 

 oprava topení v prostorách restaurace Kulturního domu 
 výměna hlavic k topení v kavárně Kulturního domu 
 nátěr dveří a zárubní v pronajatých prostorech 

 
 



Střediska 14,15 – kino Šumava, Letní kino 
 
Klatovská kina v roce 2017: 
 
Růst návštěvnosti pokračoval i v roce 2017, kdy do klatovských kin přišlo celkem 33.425 diváků, což je 
o 1.947 více než v roce 2016. 
 
V posledních pěti letech byla návštěvnost následující: 
 
2013 – 23.788 diváků 
2014 – 25.187 diváků 
2015 – 27.720 diváků 
2016 – 31.477 diváků 
2017 – 33.424 diváků 
 
Podobně je tomu i u tržeb: 
 
2013 – 2.502.028 Kč 
2014 – 2.703.976 Kč 
2015 – 3.061.293 Kč 
2016 – 3.220.858 Kč 
2017 – 3.610.274 Kč 
 
Průměrný počet diváků na jedno představení byl 65 (61 v roce 2016). 
 
Průměrná cena vstupenky 108 Kč. (102 v roce 2016). 
 
Nejnavštěvovanějším filmem roku se stala pohádka „O kouzelném jablku“ natočená na Klatovsku, na 
kterou přišlo zatím 2.244 diváků. Další pořadí: 
 
2. - Špunti na vodě (ČR) – 2.103  
3. - Po strništi bos (ČR) – 1.824  
4. - Anděl Páně 2 (ČR) – 1.702  
5. - Piráti z Karibiku 5 (USA) – 1.295  
6. - Masaryk (ČR) – 1.214 
7. - Padesát odstínů temnoty (USA) – 1.082 
8. - Já, padouch 3 (USA) – 914 
9. - Šmoulové: Zapomenutá vesnice (USA) – 892 
10. - Star Wars: Poslední z Jediů (USA) – 819 
 
Jednoznačně nejnavštěvovanější filmy jsou stále ty české. 
 
Letní kino se v roce 2017 podílelo na návštěvnosti 1.761 diváky (oproti 1.313 v roce 2016). Počasí 
bohužel návštěvě kina přálo pouze v srpnu, zbytek sezóny nám propršel. 
  
 
Tržby za promítání reklamy v kině za rok 2017: 21.355,55 Kč 
 
Tržby za pronájmy kina za rok 2017: 51.917,35 Kč 
 
 
Investice, opravy a vybavení střediska: 



 
 1 ks tiskárna vstupenek včetně odstřihové jednotky (nové vstupenky Ticketware) 
 1 ks PipBoy čtečka vstupenek (nové vstupenky Ticketware) 
 1 ks monitor LCD 
 výměna elektrického boileru v kanceláři kina Šumava 
 2 ks nové popelnice 

 



Středisko 16 – Černá věž 
 
Černá věž je veřejnosti přístupná jen část roku, a to v měsících duben a říjen o víkendech, a od května 
do září je celotýdenní provoz. 
 
Za sezónu roku 2017 vystoupalo na Černou věž 14.456 návštěvníků. 
 
Tržby ze vstupného za sezónu roku 2017 činily 435.370,-- Kč a tržby za upomínkové předměty 
54.408,95 Kč. 
 
 
Počty návštěvníků od roku 2012: 
 

ROK Počet 
2012 13.441 
2013 10.703 
2014 15.603 
2015 13.101 
2016 14.500 
2017 14.456 

 
 
Investice, opravy a vybavení střediska: 
 
Oprava a údržba výstražného osvětlení Černé věže, demontáž a montáž neonové trubice, úprava 
hodinového stroje. 
 



IČ

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.,
ve  znění pozdějších předpisů

Domažlická 767/3
339 01 Klatovy, Klatovy

IČ: 00075060, DIČ: CZ00075060
ZL na základě usnesení Zastupitelstva města 
Klatov č. 20/XII ze dne 19.5.2009
Tel: 376 370 911, Fax: 376 312 452
e-mail: info@mksklatovy.cz
Internet: www.mksklatovy.cz

ROZVAHA

v plném rozsahu

00075060

Městské kulturní středisko Klatovy

ke dni 31.12.2017

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

Název položky

b

Účet
c Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ
.

Běžné účetní období Minulé úč. období

AKTIVA CELKEM 11 871 762,17 5 641 105,48 6 230 656,69 5 503 296,11

Stálá aktiva 8 202 728,49 5 641 105,48 2 561 623,01 2 755 210,61A.

Dlouhodobý nehmotný majetek 26 327,25 26 327,25 0,00 0,00I.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,001.

Software 013 0,00 0,00 0,00 0,002.

Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,003.

Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,004.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 26 327,25 26 327,25 0,00 0,005.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,006.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,007.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek

051 0,00 0,00 0,00 0,008.

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,009.

Dlouhodobý hmotný majetek 8 176 401,24 5 614 778,23 2 561 623,01 2 755 210,61II.

Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,001.

Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,002.

Stavby 021 977 621,31 20 568,00 957 053,31 972 202,313.

Samostatné hmotné movité věci a soubory 
hmotných movitých věcí

022 4 520 194,30 2 915 624,60 1 604 569,70 1 783 008,304.

Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,005.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 678 585,63 2 678 585,63 0,00 0,006.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,007.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,008.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek

052 0,00 0,00 0,00 0,009.

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00III.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím 
vlivem

061 0,00 0,00 0,00 0,001.

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,002.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,003.

Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,005.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,006.

Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00IV.

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet
c Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ
.

Běžné účetní období Minulé úč. období

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé

462 0,00 0,00 0,00 0,001.

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,002.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,003.

Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,005.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,006.

Oběžná aktiva 3 669 033,68 0,00 3 669 033,68 2 748 085,50B.

Zásoby 91 156,76 0,00 91 156,76 82 085,63I.

Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,001.

Materiál na skladě 112 33 828,56 0,00 33 828,56 36 274,912.

Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,003.

Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,004.

Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,005.

Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,006.

Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,007.

Zboží na skladě 132 57 328,20 0,00 57 328,20 45 810,728.

Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,009.

Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Krátkodobé pohledávky 501 976,25 0,00 501 976,25 587 167,27II.

Odběratelé 311 248 812,98 0,00 248 812,98 353 138,991.

Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 171 150,00 0,00 171 150,00 163 810,004.

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,005.

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
krátkodobé

316 0,00 0,00 0,00 0,006.

Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,009.

Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,0011.

Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,0012.

Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,0013.

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 
plnění

342 0,00 0,00 0,00 0,0014.

Daň z přidané hodnoty 343 4 509,43 0,00 4 509,43 6 949,8615.

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní 
instituce

344 0,00 0,00 0,00 0,0016.

Pohledávky za vybranými ústředními vládními 
institucemi

346 0,00 0,00 0,00 0,0017.

Pohledávky za vybranými místními vládními 
institucemi

348 0,00 0,00 0,00 0,0018.

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,0028.

Náklady příštích období 381 77 503,84 0,00 77 503,84 63 163,4230.

Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,0031.

Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,0032.

Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 105,0033.

Krátkodobý finanční majetek 3 075 900,67 0,00 3 075 900,67 2 078 832,60III.

Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,001.

Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,002.

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet
c Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ
.

Běžné účetní období Minulé úč. období

Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,003.

Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,004.

Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,005.

Běžný účet 241 2 816 329,08 0,00 2 816 329,08 1 897 699,019.

Běžný účet FKSP 243 6 022,59 0,00 6 022,59 7 047,5910.

Ceniny 263 90 058,00 0,00 90 058,00 58 558,0015.

Peníze na cestě 262 92 000,00 0,00 92 000,00 0,0016.

Pokladna 261 71 491,00 0,00 71 491,00 115 528,0017.

0,00 0,00 0,00 0,00

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet 
c

Stav v běžném účetním období

5

Stav v minulém účetním období

6

Označ
.

6 230 656,69 5 503 296,11PASIVA CELKEM

3 914 683,24 3 686 233,02Vlastní kapitálC.

2 667 860,98 2 846 448,58Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

2 557 730,98 2 751 318,58Jmění účetní jednotky 4011.

0,00 0,00Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 4033.

0,00 0,00Kurzové rozdíly 4054.

0,00 0,00Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 4065.

0,00 0,00Jiné oceňovací rozdíly 4076.

110 130,00 95 130,00Opravy předcházejících účetních období 4087.

982 621,04 555 514,64Fondy účetní jednotkyII.

217 600,99 257 600,99Fond odměn 4111.

14 007,59 9 758,59Fond kulturních a sociálních potřeb 4122.

340 234,57 55 964,77Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku 
hospodaření

4133.

0,00 15 000,00Rezervní fond z ostatních titulů 4144.

410 777,89 217 190,29Fond reprodukce majetku, fond investic 4165.

264 201,22 284 269,80Výsledek hospodařeníIII.

264 201,22 284 269,80Výsledek hospodaření běžného účetního období1.

0,00 0,00Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 4312.

0,00 0,00Výsledek hospodaření předcházejících účetních 
období

4323.

2 315 973,45 1 817 063,09Cizí zdrojeD.

0,00 0,00RezervyI.

0,00 0,00Rezervy 4411.

0,00 0,00Dlouhodobé závazkyII.

0,00 0,00Dlouhodobé úvěry 4511.

0,00 0,00Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 4522.

0,00 0,00Dlouhodobé přijaté zálohy 4554.

0,00 0,00Ostatní dlouhodobé závazky 4597.

0,00 0,00Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 4728.

2 315 973,45 1 817 063,09Krátkodobé závazkyIII.

0,00 0,00Krátkodobé úvěry 2811.

0,00 0,00Jiné krátkodobé půjčky 2894.

238 247,02 340 184,09Dodavatelé 3215.

94 160,00 55 410,00Krátkodobé přijaté zálohy 3247.

0,00 0,00Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 3269.

544 666,00 325 551,00Zaměstnanci 33110.

0,00 0,00Jiné závazky vůči zaměstnancům 33311.

207 072,00 115 720,00Sociální zabezpečení 33612.

88 750,00 49 600,00Zdravotní pojištění 33713.

0,00 0,00Důchodové spoření 33814.

0,00 0,00Daň z příjmů 34115.

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet 
c

Stav v běžném účetním období

5

Stav v minulém účetním období

6

Označ
.

91 915,00 34 309,00Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 
plnění

34216.

0,00 0,00Daň z přidané hodnoty 34317.

0,00 0,00Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 34518.

0,00 0,00Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím

34719.

0,00 0,00Závazky k vybraným místním vládním institucím 34920.

0,00 0,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 37432.

0,00 0,00Výdaje příštích období 38335.

904 988,69 782 176,00Výnosy příštích období 38436.

146 174,74 114 113,00Dohadné účty pasivní 38937.

0,00 0,00Ostatní krátkodobé závazky 37838.

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky:

Podpisový záznam :

5.2.2018

 software Altus Vario - www.vario.cz



(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁTVýčet položek
podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.
ve znění pozdějších předpisů v plném rozsahu

ke dni 31.12.2017

IČ

Domažlická 767/3
339 01 Klatovy, Klatovy

IČ: 00075060, DIČ: CZ00075060
ZL na základě usnesení Zastupitelstva města 
Klatov č. 20/XII ze dne 19.5.2009
Tel: 376 370 911, Fax: 376 312 452
e-mail: info@mksklatovy.cz
Internet: www.mksklatovy.cz

00075060

Městské kulturní středisko Klatovy

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

Název položky

b

Označ
.

Účet 
c Hlavní činnost

1
Hosp. činnost

2
Hlavni činnost

3
Hosp. činnost

4

Běžné účetní období Minulé úč. období

A. NÁKLADY CELKEM 16 982 489,03 0,00 17 177 276,36 0,00

I. Náklady z činnosti 16 982 372,56 0,00 17 173 555,18 0,00

1. Spotřeba materiálu 501 690 983,33 0,00 841 804,39 0,00

2. Spotřeba energie 502 1 449 800,18 0,00 1 309 782,35 0,00

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Prodané zboží 504 37 287,30 0,00 48 060,39 0,00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Opravy a udržování 511 389 495,57 0,00 717 855,10 0,00

9. Cestovné 512 3 281,00 0,00 2 076,00 0,00

10. Náklady na reprezentaci 513 4 442,78 0,00 3 746,00 0,00

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Ostatní služby 518 6 687 966,48 0,00 7 216 336,26 0,00

13. Mzdové náklady 521 5 469 928,00 0,00 4 828 784,00 0,00

14. Zákonné sociální pojištění 524 1 669 258,00 0,00 1 494 928,00 0,00

15. Jiné sociální pojištění 525 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Zákonné sociální náklady 527 91 267,00 0,00 61 133,00 0,00

17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Jiné daně a poplatky 538 1 500,00 0,00 2 700,00 0,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 193 587,60 0,00 207 902,00 0,00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 3 321,00 0,00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 222 464,19 0,00 322 951,81 0,00

36. Ostatní náklady z činnosti 549 71 111,13 0,00 112 174,88 0,00

II. Finanční náklady 116,47 0,00 3 721,18 0,00

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Kurzové ztráty 563 116,47 0,00 3 721,18 0,00

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00



Název položky

b

Označ
.

Účet 
c Hlavní činnost

1
Hosp. činnost

2
Hlavni činnost

3
Hosp. činnost

4

Běžné účetní období Minulé úč. období

III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí n 571 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na 572 0,00 0,00 0,00 0,00

V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00



Název položky

b

Označ
.

Účet 
c Hlavní činnost

1
Hosp. činnost

2
Hlavni činnost

3
Hosp. činnost

4

Běžné účetní období Minulé úč. období

B. VÝNOSY CELKEM 17 246 690,25 0,00 17 461 546,16 0,00

I. Výnosy z činnosti 9 059 635,86 0,00 9 833 253,20 0,00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy z prodeje služeb 602 7 284 100,83 0,00 7 762 087,66 0,00

3. Výnosy z pronájmu 603 1 415 279,49 0,00 1 607 919,57 0,00

4. Výnosy z prodaného zboží 604 54 408,95 0,00 64 429,80 0,00

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 20 795,70 0,00 42 880,10 0,00

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného ma 645 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majet 646 0,00 0,00 9 834,30 0,00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Čerpání fondů 648 40 000,00 0,00 25 000,00 0,00

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 245 050,89 0,00 321 101,77 0,00

II. Finanční výnosy 11 954,39 0,00 28 292,96 0,00

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 662 301,50 0,00 937,59 0,00

3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ostatní finanční výnosy 669 11 652,89 0,00 27 355,37 0,00

IV. Výnosy z transferů 8 175 100,00 0,00 7 600 000,00 0,00

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z 671 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z tr 672 8 175 100,00 0,00 7 600 000,00 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 264 201,22 0,00 284 269,80 0,00

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 264 201,22 0,00 284 269,80 0,00

Sestaveno dne:

Podpisový záznam:

software Altus Vario - www.vario.cz

5.2.2018


